LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN "AGROTURIZEM - STRUKTURA AKOMODIMI DHE SHERBIMI 1 DHE 2 KATE ME PISHINA TE JASHTME, ME
VENDNDODHJE Ni SHENGJERGJ, BASHKIA TIRANE", ME ZHVILLUES Znj. ATHINA KOLVANI
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PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

-y ‘ il TREGUESIT E ZHVILLIMIT: Miratuar me Vendim t&€ KKT Nr. 40, Daté 31.07.2024
Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit: 3800 m?
Sipérfage e truallit e z€né nga struktura (gjurma): 1006.7 m? LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN "AGROTURIZEM STRUKT
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 1155.6 m? . - URA
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 1155.6 m? AKOMODIMI DHE SHERBIMI 1 DHE 2 KATE ME PISHINA TE JASHTME,
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 27 % ME VENDNDODHJE NE SHENGJERGJ, BASHKIA TIRANE", ME
Intensiteti i ndértimit: 0.31 ZHVILLUES Znj. ATHINA KOLVANI
Sipérfage pishina e jashtme: 105 m?
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 7.5 m
Numri i kateve mbi tokeé: 1,2 kate )
Numri i kateve nén toké: 0 kate EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES
Ambiente sportive dhe argétimi: 200 m? 7o Wisigg)
Kotec pulash (200 krer€) 100 m? A:H ©
INA KoLvany
TREGUES TEKNIK: ZHVILLUES: ATHINA KOLVANI _— “_:_
Zona Kadastrale: Z.K 3344, PAS. NR. 416/1 ; 417/1; 417/4;422/1;422/5 / - Ao
Distancat nga kufiri i pronés: . \ 2/ "R0A N
Veriu: 6.2 m - 6.3 m objekti "Shérbim"; 3.5 m - 3.6 m objekti "Tipologjia 2/1"; ROALB SLUDIO™ N\ s 7 AUDIONN
3.3 m - 3.4 m objekti "Tipologjia 2/2"; 2.0 m - 2.2 m objekti "Tipologjia 2/3"; PROJEKTUES: ARKITEKT S 2% g 2
2.2 m objekti "Tipologjia 2/4"; ARKITEKT: JULJANA STRATAJ Lic-A. NISTRELR:
Lindja: 13.6 m objekti "Shérbim"; 6.5 m - 7.7 m objekti "Tipologjia 1/2"; T
5.5 m - 6.3 m objekti "Tipologjia 2/2"; 3.3 m - 6.1 m objekti "Tipologjia 2/5";
4.1 m- 7.4 m objekti "Tipologjia 3/2"; FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT TEKNIK
Jugu: 1.2 m - 1.5 m objekti "Shérbim"; 5.4 m - 6.8 m objekti "Tipologjia 1/1";
2.1 m - 3.5m objekti "Tipologjia 1/2"; 6.9 m objekti "Tipologjia 2/2";
| ‘ Peréndimi: 10.9 m objekti "Shérbim"; 3.6 m - 6.2 m objekti "Tipologjia 1/1";
| - = == - e =t 4.3 m - 5.2 m objekti "Tipologjia 2/1"; 1.5 m - 2.1 m objekti "Tipologjia 2/3"; SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000 | 1.1 m-7.5 m objekii "Tipologjia 3/1"; 1: 500 A-01 05/06
Distancat nga aksi i rrugés: 7.6 - 17.1 m.




